ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 05  tháng 6 năm 2019

V/v phối hợp thực hiện

chương trình truyền hình

trực tiếp Lễ kỷ niệm 30

năm Ngày tái lập tỉnh

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

Thông tin và Truyền thông, Y tế, Giao thông

vận tải, Công an tỉnh;

- Công ty Môi trường đô thị Quảng Ngãi;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Kênh truyền hình VTV8.

Theo đề nghi của Kênh truyền hình quốc gia VTV8 (đơn vị được giao tổ

chức Chương trình nghệ thuật chào mừng 30 năm Ngày tái lập tỉnh) tại Công

văn số 90/VTV8 ngày 27/5/2019 về việc phối hợp truyền hình trực tiếp chương

trình “Khát vọng Quảng Ngãi” (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao:

1. Các Sở: Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Giao

thông vận tải, Y tế phối hợp triển khai các nội dung có liên quan theo đề nghị

của VTV8 tại Công văn nêu trên.

2. Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh, Trưởng Tiểu Ban An ninh Lễ kỷ

niệm chỉ đạo công tác bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông, công tác vệ

sinh an toàn thực phẩm, phòng chống cháy nổ trong thời gian tổ chức Lễ Kỷ

niệm và xem xét chỉ đạo giải quyết các kiến nghị của VTV8 tại Công văn nêu

trên.

3. UBND thành phố Quảng Ngãi chỉ đạo việc chuẩn bị mặt bằng, bảo đảm

công tác vệ sinh môi trường trước, trong và sau Lễ theo nhiệm vụ đã phân công

và kiến nghị cụ thể của VTV8 tại Công văn nêu trên.

4. Công ty Điện lực Quảng Ngãi bảo đảm cung cấp nguồn điện, đồng thời

có phương án dự phòng bảo đảm nguồn điện, cung cấp đủ công suất, liên tục

trong suốt thời gian tổ chức đêm Lễ Kỷ niệm.

5. VTV8 lập hồ sơ đề nghị cấp phép sử dụng thiết bị bay điều khiển từ xa

(flycam) theo quy định để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Tổ chức;

- VPUB: C, PCVP, các Phòng N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt426).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-05T07:45:59+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T08:13:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T08:13:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T15:40:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!